Portaria nº 132/2022 – Dispõe
sobre  a  designação  de
servidor  para  exercer  suas
funções no Setor de Cotações
de  Preços  no  munícipio  de
Riachuelo/RN  e  dá  outras
providências.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 132/2022

Portaria nº 132/2022

Dispõe  sobre  a  designação  de  servidor  para  exercer  suas
funções  no  Setor  de  Cotações  de  Preços  no  munícipio  de
Riachuelo/RN e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHUELO, Estado do Rio Grande do
Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  constitucionais  e
prerrogativas que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/08/09/portaria-no-132-2022-dispoe-sobre-a-designacao-de-servidor-para-exercer-suas-funcoes-no-setor-de-cotacoes-de-precos-no-municipio-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/08/09/portaria-no-132-2022-dispoe-sobre-a-designacao-de-servidor-para-exercer-suas-funcoes-no-setor-de-cotacoes-de-precos-no-municipio-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/08/09/portaria-no-132-2022-dispoe-sobre-a-designacao-de-servidor-para-exercer-suas-funcoes-no-setor-de-cotacoes-de-precos-no-municipio-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/08/09/portaria-no-132-2022-dispoe-sobre-a-designacao-de-servidor-para-exercer-suas-funcoes-no-setor-de-cotacoes-de-precos-no-municipio-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/08/09/portaria-no-132-2022-dispoe-sobre-a-designacao-de-servidor-para-exercer-suas-funcoes-no-setor-de-cotacoes-de-precos-no-municipio-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/08/09/portaria-no-132-2022-dispoe-sobre-a-designacao-de-servidor-para-exercer-suas-funcoes-no-setor-de-cotacoes-de-precos-no-municipio-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2022/08/09/portaria-no-132-2022-dispoe-sobre-a-designacao-de-servidor-para-exercer-suas-funcoes-no-setor-de-cotacoes-de-precos-no-municipio-de-riachuelo-rn-e-da-outras-providencias/

Art. 1º – Designar o funcionário público, o senhor ELIELVIS DA
COSTA  SOARES,  brasileiro,  solteiro,  inscrito  no  CPF/MF:
089.969.764-07,  para  exercer  as  suas  funções  no  Setor  de
Cotações de Preços no munícipio de Riachuelo/RN.

Art. 2º – Fica revogada a portaria 080/2022.

Art. 3° – Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogados as disposições em contrário.

Registrem, publiquem e cumpram.

Gabinete do Prefeito de Riachuelo/RN, 09 de agosto de 2022.

JOÃO BASÍLIO NETO

Prefeito Municipal